2019年5月15日

各 位

                     会    社    名 株式会社ベルテクスコーポレーション

                                 代   表   者  代表取締役社長 土屋 明秀

（コード番号5290  東証第 2 部）

問  合  せ  先 経理担当部長 小向 久夫

                                （TEL 03-3556-2801）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年3月31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきまして

は、2019 年6 月27 日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2018年11月14日公表）
前期実績

基準日 2019年3月31日 同  左 ―

1株当たり配当金
70円

(うち記念配当20円)
50円 ―

配当総額 644百万円 ― ―

効力発生日 2019年6月28日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

  （注）当社は、共同株式移転の方法により、2018年10月1日にゼニス羽田ホールディングス

株式会社と株式会社ホクコンの株式移転完全親会社として設立したため、前期実績はあ

りません。

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、将来の事業展開と

経営体質の強化のために必要な内部留保金を確保しつつ、安定的かつ継続的な配当を実施して

いくことを基本方針としております。

また、当社は2018 年 10 月 1 日にゼニス羽田ホールディングス株式会社と株式会社ホクコ

ンとの共同株式移転の方法により設立されました。株主の皆様への感謝の意を表するともに、

新たなる共同持株会社の創立を記念いたしまして、2019年3月期の期末配当金は、1株当たり

普通配当50円に、創立記念配当20円を加え、1株当たり70円に増配をいたしました。

以上